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Näringsliv & Tillväxt, april 2011 

 
Nyköpings festdagar 5-6 augusti 2011 
Den 5-6 augusti blir det ett härligt liv i Nyköping. Näringsliv & Tillväxt har fått i 
uppdrag av Kommunstyrelsen att arrangera dagarna och har, som förra året, 
anlitat Lasse Persson som projektledare. Artister som är klara är Sahara 
Hotnights och Melody Club. Du som företagare har möjlighet att köpa 
sponsorpaket som säljs av MediaMix. Har du frågor kring dagarna är du 
välkommen att ta kontakt med Lasse Persson ( lasse@slakthuset.com ) 

Näringslivsstrategi framtagen  
Näringslivet och kommunen har tillsammans tagit fram en ny strategiplan för 
Näringsliv och Besöksnäring 2011-2015. Tanken är att det ska vara ett 
övergripande dokument som alla parter sedan kan använda som utgångspunkt 
för sina handlingsplaner. Strategin innehåller Vision, Övergripande mål samt 
Strategi.  Läs mer här  

960 miljoner kronor; så mycket är marknadsföringsvärdet 
värt för Stockholmsregionen tack vare Millennium-filmerna   
Tillsammans med Filmregion Stockholm-Mälardalen, Regionförbundet 
Sörmland och Film i Sörmland har Nyköpings kommun beställt en rapport som 
visar vilka effekter filminspelningar har för de platser där filmer spelats in. 
Rapporterna kommer att redovisa Millennium-filmerna, Inga Lindström-filmerna, 
PUSS samt reklamfilmer. Rapporten om Millennium-filmerna är klar och du kan 
läsa den här. Övriga kommer att presenteras på ett seminarium i Nyköping den 
7 juni. 

Nyföretagarcentrum Östra Sörmland 
Tillsammans med Jobs & Society har Nyföretagarcentrum tagit fram lite siffror 
som kan vara intressanta: 200 tkr per år drar ett nystartat företag in till 
kommunen efter 2-3 år, 8 av 10 företag drivs fortfarande efter 7 år, fler företag 
överlever om det finns ett Nyföretagarcentrum i kommunen (bra rådgivning). 
Nyföretagarcentrum i Nyköping har ca 250 rådgivningar per år och av dessa 
leder ca 175 till företagsstarter varje år. Under 2010 startade 264 företag vilket 
är en ökning med +17,9 % jämfört med 2009. Läs mer om Nyföretagarcentrum 
här  

NYSAM, projektet som arbetar för att utveckla stadskärnan 
Målet är att vinna utmärkelsen Årets Stadskärna 2012 samt att ha en stor fest 
och fira Gästabudet 700 år 2017. En mängd aktiviteter pågår där näringslivet, 
fastighetsägare och kommunen samverkar för att utveckla stadskärnan. För 
några veckor sedan öppnades den nya hemsidan där du kan läsa mer om 
projektet: http://www.nysam.se/  

mailto:lasse@slakthuset.com
http://www.nykoping.se/Global/Naringsliv_o_arbete/Foretag_o_foreningar/N%c3%a4ringslivsstrategi%202011-2015_slutversion2.pdf
http://www.nykoping.se/Global/Naringsliv_o_arbete/Foretag_o_foreningar/Millennium_Rapport_20110407.pdf
http://www.nykoping.se/Global/Naringsliv_o_arbete/Foretag_o_foreningar/Millennium_Rapport_20110407.pdf
http://www.nyforetagarcentrum.se/nykoping
http://www.nyforetagarcentrum.se/nykoping
http://www.nysam.se/
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Livsmedelsverket lär av Nyköping 
Den 8 april besökte Livsmedelsverket Nyköping. Syftet var att studera hur man 
kan bedriva livsmedelskontroll på ett professionellt sätt. Myndigheten vill lära av 
Nyköping som gjort en mängd olika åtgärder för att skapa bra förutsättningar för 
kontroller. Några exempel på vad som nu görs är att inspektörerna hellre letar 
efter vad ”kunden” gör rätt (istället för att enbart leta fel), alltid går ut två och två 
på inspektioner och ser till att lyfta blicken för att använda den flexibla 
lagstiftningen på rätt sätt. Om detta berättade också Kristina Dellrud, chef för 
livsmedelsinspektörerna, på ett seminarium i Knivsta för några veckor sedan. 

Kort om: 
 

 Regionförbundet Sörmland har tagit fram en intressant skrift som heter 
Ung i Sörmland. En skrift som belyser ungdomars bild av Sörmland 
samt attityder och inställningar till olika saker. Rapporten hittar du här 

 Earth Hour: Miljöstrateg Camilla Hjalmarson tackar alla som var med 
och släckte den 26 mars! Fler företag och skolor i Nyköping deltog 
jämfört med förra året. Camilla hoppas nu förstås att alla fortsätter att 
hushålla med energin året runt. 

Offentlig upphandling 
Just nu pågår upphandling av inbrottslarm, rivning av Å-kroken, 
beläggningsarbete och bedrivande av hemtjänst. Läs mer här:  

Kalendarium: 
27 apr Öppet Hus (Nyföretagarcentrum) 14-19.30 (Se också artikel ovan) 
28 apr Ekonomi för icke ekonomer (Företagscollege) 
3-4 maj Seminarium om den kanadensiska marknaden (Östsvenska 

Handelskammaren). Läs mer här.  
6 maj Frukostmöte med kommunalråden  
10 maj Dialogforum; kommunens högsta tjänstemän möter företagen  
12 maj Ambassadörsträff, Pelles Lusthus 
13 maj Morgonsoffan 
17 maj LEAN conventum i Örebro (se www.enbattrevarld.org) 
18 maj Kunskapsdagarna (se www.kunskapsdagarna.nu) 
18 maj Årsmöte med Föreningen Leader Kustlinjen 
7 jun Filmseminarium 
16 jun After Work 
5-6 aug Nyköpings festdagar 
10-11 okt Mälarbåten arrangeras (se www.malarbaten.se) 
 
 
Om du har några frågor kring Näringsliv & Tillväxt, kontakta Ann-Margreth 
Karlsson, 0155-24 81 50, annmargreth.karlsson@nykoping.se 
Läs mer på vår hemsida:  
 
 
 

 

http://www.region.sormland.se/
http://www.nykoping.se/Naringsliv--Arbete/Upphandling
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